UTILIZZO DEL FONDO 2022

SOMME NON DISPONIBILI (art. 68 comma 1)

Progressioni orizzontali €50.362,17
Indennita di comparto € 14.455,52
TOTALE SOMME NON DISPONIBILI €64.817,69

DESTINAZIONE SOMME UTILIZZABILI (Art. 68 comma 2)

Rischio
Disagio

Maneggio valori
Indennita particolari responsabilita - specifiche responsabilita
Reperibilita

Turno - magg. festive

Indennita servizio esterno/Straordinario

Progressioni orizzontali anno 2022

Indennta di funzione

Performance (collettiva ed individuale)

€ 2.000,00

€900,00
€ 600,00

€1.000,00

€ 16.000,00
€7.000,00

€4.287,66

€ 14.289,48

€ 18.000,00

€48.040,24

USCITE CONTRATTATE

€112.117,38

SPESE A DESTINAZIONE VINCOLATA

Funzioni tecniche, avvocatura, etc. - (Art. 67 co. 3 lett. c) €0,00
Incentivi recupero IMU e TARI €0,00
Compensi istat e anpr € 6.904,00
Rimborso spese notificazione atti Amm. Fin. - (Art. 67 co. 3 lett. f) €0,00
TOTALE SPESE A DESTINAZIONE VINCOLATA €6.904,00

€0,00

€0,00

TOTALE

€ 183.839,07

LE PARTI

SOMME OCCORRENTI

119.021,38




