UTILIZZO DEL FONDO 2022 SOMME NON DISPONIBILI (art. 68 comma 1)	
<u>Indennità di comparto</u>	€ 14.455,52
TOTALE SOMME NON DISPONIBILI	€ 64.817,69
DESTINAZIONE SOMME UTILIZZABILI (Art. 68 com	ma 2)
Rischio	€ 2.000,00
Disagio	€ 900,00
Maneggio valori	€ 600,00
Indennità particolari responsabilità - specifiche responsabilità	€ 1.000,00
Reperibilità	€ 16.000,00
Turno - magg. festive	€ 7.000,00
Indennità servizio esterno/Straordinario	€ 4.287,66
Progressioni orizzontali anno 2022	€ 14.289,48
Indenntà di funzione	€ 18.000,00
Performance (collettiva ed individuale)	€ 48.040,24
USCITE CONTRATTATE	€ 112.117,38
SPESE A DESTINAZIONE VINCOLATA	
Funzioni tecniche, avvocatura, etc (Art. 67 co. 3 lett. c)	€ 0,00
Incentivi recupero IMU e TARI	€ 0,00
Compensi istat e anpr	€ 6.904,00
Rimborso spese notificazione atti Amm. Fin (Art. 67 co. 3 lett. f)	€ 0,00
TOTALE SPESE A DESTINAZIONE VINCOLATA	€ 6.904,00
	€ 0,00
	€ 0,00
TOTALE	€ 183.839,07